ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021

       Kính gửi:

    - Sở Y tế;

    - Sở Tài chính;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 8435/BYT-DP ngày 06/10/2021 của Bộ Y tế về việc hoàn

thiện hệ thống dây chuyền lạnh và đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng Covid-

19,

Chủ tịch UBND tỉnh giao:

1. Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, UBND các huyện, thị xã, thành phố

và các đơn vị liên quan:

- Tiếp tục hoàn thiện, chuẩn bị sẵn sàng hệ thống trang thiết bị, dây chuyền lạnh

tại các tuyến để đảm bảo việc tiếp nhận, bảo quản các loại vắc xin phòng Covid-19 với

số lượng lớn được cung ứng trong quý IV/2021.

- Tăng độ bao phủ mũi 1 và tiêm mũi 2 cho những đối tượng đã tiêm mũi 1 đủ

thời gian theo quy định, đảm bảo an toàn và hiệu quả; coi công tác tiêm chủng là nhiệm

vụ trọng tâm và quan trọng trong thời gian tới, sử dụng tối đa số vắc xin được cấp,

không để lãng phí vắc xin và đảm bảo tỷ lệ bao phủ tiêm chủng; chuẩn bị sẵn sàng

triển khai tiêm chủng cho các đối tượng khác khi có hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Tiếp tục bố trí đủ kinh phí, cơ sở vật chất, trang thiết bị và nhân lực để

triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính

phủ, Bộ Y tế và UBND tỉnh.

2. Văn phòng Thường trực Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 tỉnh

chịu trách nhiệm trong việc tổ chức tiếp nhận, xây dựng Kế hoạch và triển khai tiêm

chủng vắc xin ngay sau khi được phân bổ các đợt vắc xin; đẩy nhanh hơn nữa tiến độ

tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cho các đối tượng theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ

tướng Chính phủ, Bộ Y tế, UBND tỉnh; báo cáo tiến độ tiêm chủng và việc nhập dữ liệu

vào phần mềm tiêm chủng cho Trưởng Ban Chỉ đạo Chiến dịch tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19 tỉnh trước 18h00’ hằng ngày trong mỗi đợt tiêm chủng./.

Nơi nhận:     KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, P.KGVX, T-29010/10.

    PHÓ CHỦ TỊCH

V/v hoàn thiện hệ thống dây chuyền lạnh

và đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng

vắc xin phòng Covid-19

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-11T15:09:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T08:46:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T08:48:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T08:48:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T08:48:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T08:48:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!